АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2015                     № 2337

г. Кирово-Чепецк

О внесении и утверждении изменений в Порядок предоставления меры

социальной поддержки инвалидам, не пользующимся лифтом,

зарегистрированным на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области, решением Кирово-Чепецкой городской Думы от

25.12.2013 № 17/84 «О предоставлении меры социальной поддержки

инвалидам, не пользующимся лифтом» администрация муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести и утвердить в приложение 1 Порядка предоставления меры

социальной поддержки инвалидам, не пользующимся лифтом,

зарегистрированным на территории муниципального образования «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области, утвержденного постановлением

администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области от 04.07.2014 № 1112 «Об утверждении Порядка

предоставления меры социальной поддержки инвалидам, не пользующимся

лифтом, зарегистрированным на территории муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области (далее – Порядок) следующее

изменение:

1.1.  Вместо слов «первый заместитель главы администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Шинкарёв М.А.» читать «первый заместитель главы администрации

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области

Гагаринов И.А.»

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы администрации муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области Гагаринова И.А.

   3. Настоящее постановление подлежит опубликованию.

Глава администрации

муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк»

Кировской области                                                            М.А. Шинкарёв

__________________________________________________________________

ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник управления

по культуре, спорту, делам молодежи

и содействию здравоохранению

администрации города Кирово-Чепецка                                 Е.С. Киричук

СОГЛАСОВАНО

Заведующий отделом

организационного обеспечения

администрации города Кирово-Чепецка                                  Е.В.Горшкова

 Заведующий отделом

бухгалтерского учета и отчетности

        администрации города Кирово-Чепецка                             Е.А. Гмызина

Первый заместитель

главы администрации

города Кирово-Чепецка                                                                И.А. Гагаринов

Начальник правового

управления  администрации

города Кирово-Чепецка                                                                О.Ю. Черняева

Разослать:

Гагаринов И.А. - 1

дело – 1

отдел бухгалтерского учета и отчетности – 1

управление по культуре, спорту, делам молодежи,

содействию здравоохранению – 1

МБУ «Двуречье» - 1

Рычкова Татьяна Владимировна

4-64-72